
2025年 3月吉日 

お客さま各位 

セイノースーパーエクスプレス株式会社 

 

電子（Web）請求書のご案内および紙請求書の発行手数料の有料化について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社では環境に配慮した取り組みの一環として紙面請求書から電子請求書へ

の切替えを実施する運びとなりました。 

これに伴い、紙面での請求書発行を引き続きご希望されるお客さまにおいては、2025

年4月請求分から、請求書1通につき200円（税抜）の発行手数料をお客さまにご負担い

ただくこととさせていただきます。 

 

まだ電子請求書への切替えがお済みでないお客さまにおかれましては、この機会に是

非ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解と変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

1． 対象のお客さま 

弊社との掛け売り契約（未収契約）があり、紙面請求書をご希望されるお客さま 

 

2． 適用開始日 

  2025年 4月請求分より 

 

3． 発行手数料 

  請求書 1通あたり 200円（税抜） 

 

４．電子（Web）請求書への切り替え方法 

  切り替えをご希望の場合は、最寄りの営業所へその旨ご連絡ください。 

以上 


